
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

S408.100.PK - Model paže novorozence pro IV a arteriální přístup
Objednací kód: 4108.S408.100.PK





Více obrázků

Cena bez DPH 40.290,00 Kč
Cena s DPH 48.750,90 Kč

Parametry

Kanyly, injekce, napichování - filtr Horní končetiny

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Tréninková paže novorozence pro IV a arteriální přístup je realistický a všestranný trenažér určený k výuce dovedností intravenózního
a arteriálního přístupu pro studenty všech úrovní.

Materiál pokožky poskytuje realistický vzhled a dojem
Realistické umístění arterií a vén
Hmatatelný radiální a brachiální puls
Nastavitelná síla a frekvence pulzu (0 - 180 BPM)
Kubitální a ulnární venózní přístupová místa pro kanylaci, infuzi, bolusovou injekci, odběr krve
Radiální a brachiální arteriální přístupová místa pro kanylaci a odběr krve
Externí zásobník krve pro nepřetržitý přísun tekutin, natlakování cév a možnost pozorování zpětného tlaku
Snadno vyměnitelné žíly a tepny
Kloubové zápěstí umožňující palmární flexi
Používejte samostatně nebo připevněný ke stojanu
Umožňuje prosvícení (transluminace) pro přístup do žíly
Bez Latexu

 

Realistická kůže zaručuje realistický vzhled a pocit při provádění úkonů.

Kubitální a ulnární venózní přístupová místa pro kanylaci, infuzi, bolusovou injekci, odběr krve.

https://www.helago-cz.cz/files/thumbs/mod_eshop/produkty/model-paze-novorozence-pro-iv-a-arterialni-pristup-obr4.1025759333.jpg?imageQuery=%2Fvar%2Fwww%2Fvhosts%2Fhelago-cz.cz%2Fhttpdocs%2Ffiles%2Fmod_eshop%2Fprodukty%2Fmodel-paze-novorozence-pro-iv-a-arterialni-pristup-obr4.jpg%40Resize%3B1200%3B1200%3Bfit%3B0%3B%23FFFFFF


Radiální a brachiální arteriální přístupová místa pro kanylaci a odběr krve.

Hmatatelný radiální a brachiální puls.

Elektronicky nastavitelná síla a frekvence pulzu (0 - 180 BPM).

Externí zásobník krve pro nepřetržitý přísun tekutin, natlakování cév a možnost pozorování zpětného tlaku.

Balení obsahuje:
Paži novorozence
Ovládací box
Adaptér napájení
Zásobník tekutiny
Set příslušenství
Návod

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.



   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


